Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3359/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que seja realizada nova Pintura das Dependências da Escola Municipal Maria Martiniano Gouvea Valente - Dona Bininha, localizada na Rua Padre Arthur Sampaio, nº 571, no Conj. Hab. Roberto Romano, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizada nova Pintura das Dependências da Escola Municipal Maria Martiniano Gouvea Valente - Dona Bininha, localizada na Rua  Padre Arthur Sampaio, nº 571, no Conj. Hab. Roberto Romano,, neste município.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme reinvindicações de pais de alunos da Escola Municipal Maria Martiniano Gouvea Valente - Dona Bininha, localizada na Rua Padre Arthur Sampaio, nº 571, do bairro C.H. Roberto Romano, este vereador solicita nova pintura das dependências da referida escola, uma vez que a escola esta necessitando de alguns reparos, entre eles estão o de pintura em todas as paredes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de maio de 2.018.

JESUS VENDEDOR
[image: logo]-Vereador / Vice Presidente-
e4e206c9-bc09-47ef-920e-b1835f56c6eb.png
PROTOCOLO 5790/2018 - 25/05/2018 16:31

image1.gif
Democratas25

AfForgadas Novas Idéias.

image2.jpeg

image10.jpeg